Глава города Реутова

Московской области

_______________________________________________

Постановление

От 25 мая 2005 г № 269-п

Об организации бесплатных пассажирских перевозок

жителей города к торгово-складскому комплексу

ООО «Центр-Холод 3000»

Рассмотрев обращение руководства торгово-складского комплекса ООО «Центр-Холод 3000» и многочисленные просьбы жителей, постановляю:

1. Генеральному директору ООО «Центр-Холод 3000» Губину А.А. организовать два бесплатных кольцевых маршрута движения автобусов по перевозке жителей города к торгово-складскому комплексу ООО «Центр-Холод 3000».

2. Определить следующие маршруты движения:

2.1. ООО «Центр-Холод 3000» - ул.Комсомольская – ул.Строителей – ул.Победы, ул.Советская – пр.Мира – ул.Новая – ул.Комсомольская.

2.2. ООО «Центр-Холод 3000» - ул.Комсомольскапя – ул.Новая – МКАД – Носовихинское шоссе – Юбилейный проспект – ул.Челомея – Носовихинское шоссе – ул.Южная – Юбилейный проспект – МКАД – ул.Новая – ул.Комсомльская.

3. Просить ГИБДД Балашихинского района (Лихицкий В.Н.) совместно с ООО «Центр-Холод 3000» разработать схему движения автобусов по вышеуказанным маршрутам.

4. ООО «Центр-Холод 3000» (Губин А.А.) выполнить по маршрутам движения необходимые заездные «карманы», при необходимости установить дорожные знаки, разметку («пешеходный переход») и остановочные павильоны.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Покамина В.М.

Глава города

А.Н.Ходырев